ONE-STOP
BOUWSHOP
NON-STOP
BOUWADVIES
ONE-STOP
BOUWSHOP
NON-STOP
BOUWADVIES

verticale dwarsbelastingen.
conform DIN EN 16397-1
Alle stalen componenten
zijn gemaakt van
V4A
Type: 1.4401
* incl. mof als hulpstuk voor de 2B1-koppeling voor het overbruggen van grotere diameterverschillen of wanneer het
minimumklembereik niet wordt bereikt.
Andere maten op aanvraag.
Onze meest universele
2B-koppeling tot dusver
Alweer een manier waarop Flexseal waarde toevoegt.
Artikel-
nummer DN Bereik (mm)
kleine zijde I grote zijde Voorbeelden van toepassingen
2B1-100 100 108 - 133
2B1-125 125 123 - 161
2B1-150 150 160 - 196
2B1-150B* 150 160/168/170 - 226 I 200 - 226 DN 150 (PVC-U, gietijzer, glasvezelversterkte
kunststof, nodulair gietijzer naar beton 200-225 mm
2B1-200S 200 175 - 226
2B1-200L* 200 200/210/220/222/225/230/235-261 I
220-261
DN 200 (PVC-U, gietijzer, glasvezelversterkte
kunststof, nodulair gietijzer, Robukan, HDPE, UR II,
asbestcement, klei NL, klei HL, beton 240-260 mm OD)
2B1-220 200 215 - 261
2B1-280 250 230 - 280
2B1-290 250 240 - 290
2B1-305 250 255 - 305
2B1-305L* 250 250/272/274-305 I
260-305
DN 250 (PVC-U, gietijzer, glasvezelversterkte kunststof,
nodulair gietijzer, HDPE, UR II, asbestcement, klei NL)
2B1-320 250 270 - 320
2B1-320L* 250 250/272/274/280/299-320 I
270-320
DN 250 (PVC-U, gietijzer, glasvezelversterkte
kunststof, HDPE, UR II, asbestcement, klei NL,
klei HL, beton tot 320 mm OD)
2B1-360 300 310 - 360
2B1-390 300 340 - 390
2B1-390L* 300 315/324/326/335/355-390 I
340-390
DN 300 (PVC-U, gietijzer, glasvezelversterkte
kunststof, HDPE, UR II, klei NL, klei HL,
beton tot 385 mm OD)
2B1-445 300 395 - 445
2B1-465 300 415 - 465
2B1-300B* 300 315/376-460 I
420-460
DN 300 (PVC-U, HDPE, klei HL
naar beton 420-460 mm OD)
2B1-540 400 490 - 540
2B1-570 400 520 - 570
Voordelen:
• Bereik beschikbaar voor DN 100 tot DN 400
• Verbeterd pro le zorgt ervoor dat het rubber niet faalt bij installatie op een buis binnen het
 maatbereik

Technisch gegevensblad beschikbaar op
Toepassingen
• Alle koppelingen vanaf maat 2B1-305 zijn voorzien van drie klem-
eenheden voor een veilige verbinding - zie foto.
• Geen speciaal gereedschap nodig. Voor bout- en moerverbindingen wordt
de benodigde inbussleutel meegeleverd.
• Binnenkort beschikbaar: Nieuwe maten tot DN 600.
Flexseal 2B1-ALL-IN-ONE
Overgang van PVC-U naar beton, rond
Overgang Koppeling Bereik
(mm)
DN 150 PVC-U naar beton/gewapend beton DN 150/OD 200-225 mm 2B1-150B* 160 - 226
DN 200 PVC-U naar beton/gewapend beton DN 200/OD 240-260 mm 2B1-200L* 195 - 261
DN 250 PVC-U naar beton/gewapend beton DN 250/OD 280-320 mm 2B1-320L* 250 - 320
DN 300 PVC-U naar beton, oud/OD 370-385 mm 2B1-390L* 315 - 390
DN 300 PVC-U naar beton/gewapend beton DN 300/OD 420-460 mm 2B1-300B* 315 - 465
* Busjes voor het overbruggen van de buitendiameterverschillen of onder het minimum klembereik bij de
levering inbegrepen.
Voordelen Flexseal 2B1 ALL-IN-ONE van 2B1-305